



ANCONAMBIENTE SPA Via del Commercio, 27 – 60127 Ancona –
Tel. 071.2809828-Fax 071.2809870 – info@anconambiente.it

**PROCEDURA APERTA A RILEVANZA COMUNITARIA
"FORNITURA DI AUTOCOMPATTATORI DUE ASSI PER SERVIZIO DI IGIENE
PUBBLICA – ANNO 2016"**

L'importo complessivo della fornitura posto a base di gara pari a € 385.000,00 oltre Iva, è così suddiviso:

LOTTO N. 1: "FORNITURA DI N. 1 AUTOCOMPATTATORE RIFIUTI A CARICO POSTERIORE DA 5MC"(Codice CIG n. 6788541141) € 55.000,00 (oltre Iva).

LOTTO N. 2: "FORNITURA DI N. 3 AUTOCOMPATTATORI RIFIUTI A CARICO POSTERIORE DA 10MC"(Codice CIG n. 67885443BA) € 330.000,00 (oltre Iva).

"Bando di gara ": GUCE N. S176 DEL 13.09.2016

"Avviso di procedura aperta": GURI N. 108 DEL 19.09.2016

RISPOSTE AI QUESITI

QUESITO N. 1:

- "In merito al requisito di cui al foglio patti e condizioni - Lotto 2 CIG 67885443BA*
- allegato B - rif. Caratteristiche attrezzatura
- "lo scarico del cassone dovrà avvenire in maniera tale da permettere il perfetto accoppiamento del cassone con attrezzatura di medie/grandi dimensioni";
- "larghezza interna della bocca di carico > 1800mm";
- "altezza della bocca di carico con spondina aperta massimo 1200mm";
- "altezza della bocca di carico con spondina chiusa massimo 1450mm"

si richiede, per maggior chiarezza, se l'allestimento richiesto deve essere monoscocca per conferimento su veicoli di maggior portata, oppure compattatore con bocca di carico con sponda abbattibile e cuffia apribile per lo scarico (caratteristica, quest'ultima che esclude la possibilità di scaricare in veicoli di maggiore portata). "

RISPOSTA

Si conferma che l'allestimento richiesto deve essere con caratteristica "monoscocca".

QUESITO N. 2:

“Relativamente al Lotto n. 2 fornitura di nr 3 autocompattatori rifiuti a due assi a carico posteriore da 10 mc CIG 67885443BA siamo a chiedere:

- revisione di prezzo, poiché non congruo;*
- revisione altezze carico attrezzatura poiché non in linea con gli standard di chassis presenti nel mercato corrispondenti alle specifiche di capitolato.”*

RISPOSTA:

Si conferma il prezzo indicato perché ritenuto congruo.

Si confermano le caratteristiche tecniche richieste in merito alla altezza di carico dell'attrezzatura.

Ancona 12/10/2016

AnconAmbiente SpA